DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES
Trajano de Moraes, segunda-feira, 18 de dezembro de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Poder Legislativo

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Comunico a homologação de ENCERRAMENTO do procedimento de

dispensa de licitação 661/2023, eis que não houve interessados mesmo após diversas

diligências realizadas pela Comissão de Licitação, justificando o encerramento.

No entanto, devido a matéria, determino que a secretaria geral proceda

pesquisa, buscando soluções encontradas pelos poderes públicos em casos semelhantes.

Encerre-se, publique-se e arquive-se.

Trajano de Moraes, 14 de dezembro de 2023.

Allexandro Vieira de Souza
Presidente

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES – RJ.

CNPJ: 01.704.460/0001-63

CONTRATADA: AMPLA – ENERGIA E SERVIÇOS S/A (Grupo Enel)

CNPJ: 33.050.071/0001-58

OBJETO: FORNECIMENTO DE   ENERGIA   ELETRICA,   PARA   ATENDER A SEDE
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Com alteração do valor
fundamentado no decreto 9.412 de 18 de junho de 2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00

EMENHO Nº: 0143/2023

VALOR: R$ 367,00 (trezentos e sessenta e sete reais)

PROCESSO Nº: 698/2023

PERÍODO: 19 DIAS (13/13/2023 A 31/12/2023)

Trajano de Moraes, 13 de dezembro de 2023

ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA

Presidente

		2023-12-18T16:22:02-0300